et antequā ei mandet aliqd
vel mandato recepto causa
subterfugij appellauerit Re
spondentem qd appellacione q
inrameto ei debeat teroga
re non est in aliquo deferen
dū h statim erit in eantem
reducendus sententiam q
donec mandatū suscepit et
susceptū pposse fuerit pfe
catus debet firmis obseruari

Proterea hū qui ad se
de. ap. appellat et postea gra
uia delicta committentes se
dū conueniuntur appellacione
tuent durim? Respondendū
q eos appellacio non debet
in sua iniquitate tueri quo
mm? corū excessus canon
ca censura puniatur ¶ De
granden. patriar. et san
di uitalis p. b. o. cardinal.

Constitutus in p. sena
n. abbate facti felias
et p. b. itero. R. p. cōtrouer
fia que de electione rozcel
lan. ecclesie suborta est et in
fra. ¶ Deoq. mandamus q.
si archidiaconus post ap.
et renuntiationem excommu
nicationis ad nominationē
vel electionem sepe dicit. c.
procellerit et p. m. ceruus cū
canomas. et plebanus auz
assensu eleri vel maioris p
tis capituli prenommatu

posse. al. nō appellatur. ut. f. i. i. j. q. vi. si res. & f. i. j. q. vii. p. l. i. m. a. & j. de u. s. i. r. i. s.
aim tu. q. impol. s. i. b. i. t. e. p. a. p. t. u. m. n. o. o. b. l. i. g. a. t. u. r. f. f. q. u. e. s. e. n. s. i. n. e. a. p. r. e. f. p. a. u. l. i. s. j. o.
Postea emergunt nō exandit quia mātū remanet sub uisiditāe sui u
dias. ut. j. e. p. p. o. s. u. i. t. & s. e. a. i. t. e. n. e. a. m. u. r. e. r. g. o. m. u. l. t. o. f. o. r. z. u. s. e. o. s. n. o. d. e. f. e. n. d. i. t.

In episcopum et pasto
rem elegerunt non obstan
te appellacione prefati archi
dyaconi si ipse appellom p
us facte nos detulit electio
ne de prefato. ¶ factam au
ctoitate apostolica confir
metis. ¶ Item eboz archi
episcopo.

Proposuit nobis. M.
clericius tuus q sepe contin
git ut cum aliquis super a
liqua causa appellat in alijs
causis in quibus appellatū
non est respondere recusat
Super quo. d. r. t. respon
dem? q licet pro illa appel
latione non minus teneat
in alijs super quibus appel
latum non est respondere.
iudex tamen a quo appella
tur quia illi omnino suspe
ctus est eum non debet ad
respondendum super alijs
compellere nisi pro crimine
atq. grauū et manifesto p
pter quod ipso actu merito
sit damnandus. ¶ Item
cantuar. archiepiscopo.

Qua fronte nos cōsu
lere valeas non uide
m? cū dicitis ordmē iuris
puertere Jam enim non i
ecclesia sicut est canomā et
honestum non eiam in pa
lacio nō in camera tua sed
in camera regis contra debitū

appellatio in enormibus. ut. j.
e. p. p. o. s. u. i. t. ¶ T. u. e. r. i. s. f. i. c. s. e. e.
ad no. s. t. a. m. & e. a. i. s. i. t. i. n. s. i. n. e.
& e. p. u. e. n. i. t. e. t. c. d. i. s. i. l. u. t. j. d.